
 

 

2º CROSS DUATHLON LIFE SPORTS

IND MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 47 MARCOS BENEVENUTO BOSELI M 29 M1429 - . TEAM ELITTE 01:11:37 01:11:34
2 86 VINICIUS MORETTI MONTORO M 27 M1429 - . PRO CICLE 01:11:46 01:11:45
3 99 WASHINGTON DE OLIVEIRA NUNES M 20 M1429 - . TEAM VAQUEIRO 01:11:55 01:11:52
4 104 BRUNO JOSE REIS PRADO M 37 M3039 - . NAO TEM 01:12:29 01:12:29
5 81 JOAO PAULO MORANDI M 33 M3039 - . RP MOVE 01:13:06 01:13:05
6 95 JOSIVAL GOMES DE AMORIM M 44 M4049 1 . PEDAL DE OURO-JB 01:13:34 01:13:30
7 92 ANDRE BERTO M 35 M3039 1 . ELITTE 01:15:19 01:15:19
8 48 ANDERSON LUIS OMITTO M 41 M4049 2 . PREFEITURA DE URUPES 01:15:52 01:15:51
9 61 JEAN MARCOS PASSARINI NUNES M 26 M1429 1 . RP MOVE 01:16:25 01:16:21

10 88 RAFAEL SANTOS M 32 M3039 2 . RP MOVE 01:16:25 01:16:21
11 82 RODRIGO TONELOTO SOARES M 37 M3039 3 . TREINADOR RODRIGO TONELOTO 01:18:09 01:18:07
12 59 JOAO VICTOR SEIQUE M 25 M1429 2 . STARBIKE/RPMOVE 01:18:18 01:18:13

13 75 VICTOR ZACARIAS MARTINEZ FONN M 29 M1429 3 . BRIANI ASSESSORIA ESPORTIVA/
VANESSA ORLANDELI PIL 01:19:01 01:18:58

14 45 FABIANO A.F. COTRIM M 43 M4049 3 . RUNNING FOR LIFE 01:21:14 01:21:12
15 105 ANTONIO BRAZ PASCHOALAO FILHO M 35 M3039 4 . BRIANI 01:21:58 01:21:54
16 91 RENATO ANTONIO CASAGRANDE M 34 M3039 5 . NAO TEM 01:23:17 01:23:10
17 96 GUILHERME AUGUSTO SANTANA M 33 M3039 6 . VOTUCICLO XPORTS 01:25:12 01:25:06
18 89 RODRIGO MARTINS M 41 M4049 4 . ELITTE 01:26:02 01:25:57
19 84 FABIANO SILVA COVRE M 39 M3039 7 . VOTUCICLO/XSPORTS 01:27:19 01:27:14
20 83 ALEXANDRE CRNKOVIC M 45 M4049 5 . BRIANI ASSESSORIA 01:27:46 01:27:41
21 60 LUIZ CARLOS NUNES M 49 M4049 6 . NAO TEM 01:27:49 01:27:48
22 67 JOSE ANTONIO STELLARI M 56 M5099 1 . LIFE SPORTS 01:27:57 01:27:54
23 79 ANDREY CHRISTIAN GUIMARAES DE M 41 M4049 7 . VITTA FITNESS 01:28:26 01:28:25
24 58 HUDSON LIMA M 27 M1429 4 . RPMOVE 01:29:27 01:29:25
25 87 MARCO MORAES M 48 M4049 8 . RP MOVE 01:30:26 01:30:19
26 62 FABRICIO MARTINEZ M 41 M4049 9 . NAO TEM 01:32:02 01:31:57
27 85 EMERSON F MARSILIO DA SILVA M 34 M3039 8 . LIFESORTS 01:33:21 01:33:20
28 54 FABIO AUGUSTO LANZA M 45 M4049 10 . BIKE BEER 01:34:42 01:34:28
29 76 DIEGO VITOR DOS SANTOS M 29 M1429 5 . NAO TEM 01:34:51 01:34:48
30 77 EVERTON ANDRE LIMA FERNANDES M 32 M3039 9 . TEAM VZAN 01:34:56 01:34:48
31 56 MATHEUS JOSE LOPES M 37 M3039 10 . NAO TEM 01:34:59 01:34:44
32 94 ADRIANO REIS PRADO M 43 M4049 11 . NAO TEM 01:35:01 01:34:49
33 68 MATHEUS TONIOLI DA SILVA M 33 M3039 11 . NAO TEM 01:35:18 01:35:18
34 103 ISMAEL GOMES M 51 M5099 2 . RP MOVE 01:36:05 01:36:05
35 69 ALLAN BENEDUZZI M 31 M3039 12 . NAO TEM 01:36:31 01:36:29
36 64 JANDER RODRIGUES M 39 M3039 13 . CLUBE DA CORRIDA SESC 01:36:43 01:36:33
37 100 RAFAEL LAZARO MILER M 27 M1429 6 . NAO TEM 01:36:43 01:36:38
38 90 ANDRE AYRUTH BALURA M 48 M4049 12 . BRIANI ASSESSORIA ESPORTIVA 01:37:46 01:37:39
39 43 FABIANO RODRIGO ANDRE M 42 M4049 13 . NAO TEM 01:38:03 01:37:52
40 73 RENATO MARTON DA SILVA M 32 M3039 14 . LIFE SPORTS 01:39:16 01:39:03
41 98 DANIEL MOUAD M 34 M3039 15 . TREINO CERTO 01:40:57 01:40:45
42 74 ROGERIO MENANDRO LUCIO M 46 M4049 14 . BRIANI 01:40:59 01:40:59
43 93 MARCELO EVANDRO MACEDO M 51 M5099 3 . TURMA DO MESTRE 01:41:18 01:41:14
44 49 RENAN CESAR SANFELICE M 48 M4049 15 . JUSTICEIROS RUN 01:42:35 01:42:25
45 53 LUCIO MACENA LEITE M 54 M5099 4 . CORACAO ATIVO 01:48:20 01:48:10

46 63 VINICIUS PAYAO OVIDIO M 45 M4049 16 . TREINAMENTO FUNCIONAL SOLANGE
MANCINI 01:49:45 01:49:35

47 57 VICTOR GUSTAVO OTHERO VIDAL M 32 M3039 16 . NAO TEM 01:51:29 01:51:16
48 46 FABRICIO BASSI M 44 M4049 17 . CLUBE DA CORRIDA SESC RIO PRETO 01:52:41 01:52:41
49 70 JOSE CARLOS TINTI JR M 35 M3039 17 . NAO TEM 01:53:32 01:53:16
50 80 FABIO JOSE FARHAT M 39 M3039 18 . ITAJOBI/SP 01:55:20 01:55:13
51 97 WANDELSON TAVEIRA FERRAZ JUNIOR M 45 M4049 18 . RP MOVE 01:59:15 01:59:06
52 72 EDUARDO VERONESI NEVES M 39 M3039 19 . NAO TEM 02:06:08 02:05:53
53 78 FERNANDO ANTONIO FARHAT JUNIOR M 43 M4049 19 . NAO TEM 02:06:08 02:06:01
54 52 RENATO NANDO GUBOLIN M 55 M5099 5 . CORACAO ATIVO 02:06:25 02:06:15
55 50 LUIS HENRIQUE MAZER M 23 M1429 7 . TEAM ESPACO CLAUDIA 02:07:00 02:06:48
56 65 DIEGO ANDERSON ANTEVERE M 28 M1429 8 . NAO TEM 02:07:45 02:07:28
57 44 NEWTON MENEGUESSE M 28 M1429 9 . NAO TEM 02:10:12 02:09:58
58 66 MARCELO THEODORO NEVES M 37 M3039 20 . NAO TEM 02:12:03 02:11:47
59 71 GUILHERME H S DE LIMA M 34 M3039 21 . NAO TEM 02:28:11 02:27:54
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2º CROSS DUATHLON LIFE SPORTS
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FAIXA ETARIA - IND MASC

MASCULINO DE 14 ATÉ 29 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 61 JEAN MARCOS PASSARINI NUNES M 26 M1429 S . RP MOVE 01:16:25 01:16:21
2 59 JOAO VICTOR SEIQUE M 25 M1429 S . STARBIKE/RPMOVE 01:18:18 01:18:13

3 75 VICTOR ZACARIAS MARTINEZ FONN M 29 M1429 S . BRIANI ASSESSORIA ESPORTIVA/
VANESSA ORLANDELI PIL 01:19:01 01:18:58

4 58 HUDSON LIMA M 27 M1429 S . RPMOVE 01:29:27 01:29:25
5 76 DIEGO VITOR DOS SANTOS M 29 M1429 S . NAO TEM 01:34:51 01:34:48
6 100 RAFAEL LAZARO MILER M 27 M1429 S . NAO TEM 01:36:43 01:36:38
7 50 LUIS HENRIQUE MAZER M 23 M1429 S . TEAM ESPACO CLAUDIA 02:07:00 02:06:48
8 65 DIEGO ANDERSON ANTEVERE M 28 M1429 S . NAO TEM 02:07:45 02:07:28
9 44 NEWTON MENEGUESSE M 28 M1429 S . NAO TEM 02:10:12 02:09:58

MASCULINO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 92 ANDRE BERTO M 35 M3039 S . ELITTE 01:15:19 01:15:19
2 88 RAFAEL SANTOS M 32 M3039 S . RP MOVE 01:16:25 01:16:21
3 82 RODRIGO TONELOTO SOARES M 37 M3039 S . TREINADOR RODRIGO TONELOTO 01:18:09 01:18:07
4 105 ANTONIO BRAZ PASCHOALAO FILHO M 35 M3039 S . BRIANI 01:21:58 01:21:54
5 91 RENATO ANTONIO CASAGRANDE M 34 M3039 S . NAO TEM 01:23:17 01:23:10
6 96 GUILHERME AUGUSTO SANTANA M 33 M3039 S . VOTUCICLO XPORTS 01:25:12 01:25:06
7 84 FABIANO SILVA COVRE M 39 M3039 S . VOTUCICLO/XSPORTS 01:27:19 01:27:14
8 85 EMERSON F MARSILIO DA SILVA M 34 M3039 S . LIFESORTS 01:33:21 01:33:20
9 77 EVERTON ANDRE LIMA FERNANDES M 32 M3039 S . TEAM VZAN 01:34:56 01:34:48

10 56 MATHEUS JOSE LOPES M 37 M3039 S . NAO TEM 01:34:59 01:34:44
11 68 MATHEUS TONIOLI DA SILVA M 33 M3039 S . NAO TEM 01:35:18 01:35:18
12 69 ALLAN BENEDUZZI M 31 M3039 S . NAO TEM 01:36:31 01:36:29
13 64 JANDER RODRIGUES M 39 M3039 S . CLUBE DA CORRIDA SESC 01:36:43 01:36:33
14 73 RENATO MARTON DA SILVA M 32 M3039 S . LIFE SPORTS 01:39:16 01:39:03
15 98 DANIEL MOUAD M 34 M3039 S . TREINO CERTO 01:40:57 01:40:45
16 57 VICTOR GUSTAVO OTHERO VIDAL M 32 M3039 S . NAO TEM 01:51:29 01:51:16
17 70 JOSE CARLOS TINTI JR M 35 M3039 S . NAO TEM 01:53:32 01:53:16
18 80 FABIO JOSE FARHAT M 39 M3039 S . ITAJOBI/SP 01:55:20 01:55:13
19 72 EDUARDO VERONESI NEVES M 39 M3039 S . NAO TEM 02:06:08 02:05:53
20 66 MARCELO THEODORO NEVES M 37 M3039 S . NAO TEM 02:12:03 02:11:47
21 71 GUILHERME H S DE LIMA M 34 M3039 S . NAO TEM 02:28:11 02:27:54

MASCULINO DE 40 ATÉ 49 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 95 JOSIVAL GOMES DE AMORIM M 44 M4049 S . PEDAL DE OURO-JB 01:13:34 01:13:30
2 48 ANDERSON LUIS OMITTO M 41 M4049 S . PREFEITURA DE URUPES 01:15:52 01:15:51
3 45 FABIANO A.F. COTRIM M 43 M4049 S . RUNNING FOR LIFE 01:21:14 01:21:12
4 89 RODRIGO MARTINS M 41 M4049 S . ELITTE 01:26:02 01:25:57
5 83 ALEXANDRE CRNKOVIC M 45 M4049 S . BRIANI ASSESSORIA 01:27:46 01:27:41
6 60 LUIZ CARLOS NUNES M 49 M4049 S . NAO TEM 01:27:49 01:27:48
7 79 ANDREY CHRISTIAN GUIMARAES DE M 41 M4049 S . VITTA FITNESS 01:28:26 01:28:25
8 87 MARCO MORAES M 48 M4049 S . RP MOVE 01:30:26 01:30:19
9 62 FABRICIO MARTINEZ M 41 M4049 S . NAO TEM 01:32:02 01:31:57

10 54 FABIO AUGUSTO LANZA M 45 M4049 S . BIKE BEER 01:34:42 01:34:28
11 94 ADRIANO REIS PRADO M 43 M4049 S . NAO TEM 01:35:01 01:34:49
12 90 ANDRE AYRUTH BALURA M 48 M4049 S . BRIANI ASSESSORIA ESPORTIVA 01:37:46 01:37:39
13 43 FABIANO RODRIGO ANDRE M 42 M4049 S . NAO TEM 01:38:03 01:37:52
14 74 ROGERIO MENANDRO LUCIO M 46 M4049 S . BRIANI 01:40:59 01:40:59
15 49 RENAN CESAR SANFELICE M 48 M4049 S . JUSTICEIROS RUN 01:42:35 01:42:25

16 63 VINICIUS PAYAO OVIDIO M 45 M4049 S . TREINAMENTO FUNCIONAL SOLANGE
MANCINI 01:49:45 01:49:35

17 46 FABRICIO BASSI M 44 M4049 S . CLUBE DA CORRIDA SESC RIO PRETO 01:52:41 01:52:41
18 97 WANDELSON TAVEIRA FERRAZ JUNIOR M 45 M4049 S . RP MOVE 01:59:15 01:59:06
19 78 FERNANDO ANTONIO FARHAT JUNIOR M 43 M4049 S . NAO TEM 02:06:08 02:06:01

MASCULINO DE 50 ANOS ACIMA
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 67 JOSE ANTONIO STELLARI M 56 M5099 S . LIFE SPORTS 01:27:57 01:27:54
2 103 ISMAEL GOMES M 51 M5099 S . RP MOVE 01:36:05 01:36:05
3 93 MARCELO EVANDRO MACEDO M 51 M5099 S . TURMA DO MESTRE 01:41:18 01:41:14
4 53 LUCIO MACENA LEITE M 54 M5099 S . CORACAO ATIVO 01:48:20 01:48:10
5 52 RENATO NANDO GUBOLIN M 55 M5099 S . CORACAO ATIVO 02:06:25 02:06:15



 

 

2º CROSS DUATHLON LIFE SPORTS

IND FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 38 GISLAINE DA CONCEICAO DE OLIVE F 40 F1499 - . RPMOVE E VLOZS 01:29:11 01:29:09
2 36 LEIA APARECIDA CORREA F 29 F1499 - . AFERCAN 01:33:09 01:33:03
3 34 CAROLINA LETICIA PRIMO ROSA F 24 F1499 - . VITTA FITNESS 01:35:44 01:35:41
4 39 DAYENE MORANDI F 29 F1499 - . RP MOVE 01:39:57 01:39:49
5 101 FABIANA ARAUJO MOYANO MARTINS F 40 F1499 - . NAO TEM 01:45:40 01:45:31
6 40 MONICA CRISTINA FERNANDES F 34 F1499 1 . VITTA FITNESS 01:46:45 01:46:44
7 41 ELIANE GONCALVES DO NASCIMENTO F 35 F1499 2 . RP MOVE 01:47:01 01:46:57

8 35 SOLANGE MANCINI F 40 F1499 3 . TREINAMENTO FUNCIONAL SOLANGE
MANCINI 01:49:44 01:49:33

9 32 ISABELA PAULINO COLOMBO F 28 F1499 4 . LIFE SPORT 01:57:32 01:57:23
10 37 ANA PAULA OBA F 47 F1499 5 . BRIANI ASSESSORIA 02:03:47 02:03:41
11 31 ANA LAURA MENEGUESSE F 34 F1499 6 . NAO TENHO 02:04:53 02:04:53
12 33 ESTELA FERNANDES F 50 F1499 7 . SESC RIO PRETO 02:07:43 02:07:35
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2º CROSS DUATHLON LIFE SPORTS

DUPLA DUPLA MASCULINA MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 18 CARLOS EDUARDO DE MOURA LIMA / DANIEL
FERNANDO DE M 36 M1499 - . STAR BIKE 01:07:12 01:07:11

2 108 JULIO CESAR DO VALLE / REGINALDO ROSA M 40 M1499 - . . 01:08:53 01:08:51

3 15 ROGER AUGUSTO PINHEIRO DA SILVA /
GUILHERME FRANCO M 30 M1499 - . LIFE SPORTS 01:11:32 01:11:30

4 20 MARCOS ANTONIO IZA / ADILSON APARECIDO
PASSETTI JU M 34 M1499 - . PEDAL DE OURO-JB 01:12:33 01:12:33

5 14 GUSTAVO PEREIRA / EDUARDO SCANNAVINO DE
QUEIROZ M 27 M1499 - . CARLOS FREITAS 01:14:05 01:14:04

6 19 AGNALDO FABRICIO DE MORAES GONCALVES /
ANTONIO JOS M 40 M1499 1 . GRUPO DE CORRIDA UNIMED 01:23:35 01:23:35

7 16 BRENO GRAVA DA SILVA / EVERTON LEANDRO
DONADI M 24 M1499 2 . CARAMUJOS DE TABAPUA 01:23:50 01:23:36

8 11 DANIEL SILVA COSTA FERREIRA / MARCOZ
SOUZA M 25 M1499 3 . FSRP 01:23:52 01:23:50

9 10 CLEINER GARIERI / DIEGO SPOLAOR M 45 M1499 4 . NAO TEM 01:24:34 01:24:32

10 7 LEANDRO DE CASSIO V DOS SANTOS / DANILO
MELCHIORI M 31 M1499 5 . IMPACTO ASSESSORIA 01:25:13 01:25:07

11 9 WILLIAN GOMES FACCHIN / JOAO ANTONIO
GOMES M 28 M1499 6 . NAO TEM 01:29:12 01:29:00

12 13 DAMIAO UMBELINO / ADRIEL ROTTA M 46 M1499 7 . BIO FORMA 01:31:01 01:31:00

13 12 ARTHUR LESUR CYPRIANO / MARCOS MARCELO
MURARI M 28 M1499 8 . NAO TEM 01:47:22 01:47:07

14 8 RAFAEL SIOTTI / JOSE LUIS MACEDO M 35 M1499 9 . LIFE SPORTS 01:53:07 01:53:04

15 17 ANTONIO MARIO Z PAOLI / EDUARDO ANTONIO
V PAOLI M 53 M1499 10 . NAO TEM 02:01:53 02:01:42
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2º CROSS DUATHLON LIFE SPORTS

DUPLA DUPLA FEMININA
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 4 VIVIANE PARISE CORREA / MARIA FERNANDA
PEROZIM F 47 F1499 S . BRIANI 01:35:13 01:35:07

2 5 MONICA MONGHINI DO VALLE / ROSANE
GOVEA DA SILVA F 39 F1499 S . NAO TEM 01:38:21 01:38:20

3 3 BIANCA FALCAI BARBASSO / LETICIA FALCAI F 19 F1499 S . BELAS E FERAS 01:41:18 01:41:10

4 6 SONAIDE MATOS BITENCOURT / BEATRIZ PEREZ
DE LUCA F 43 F1499 S . NAO TEM 01:43:26 01:43:22

5 2 JANAINA FERNANDA TAMANINI / GABRIELA
MEROTTI F 28 F1499 S . ACADEMIA EVOLUCAO 01:53:58 01:53:54

6 1 KEILA MARTA BIAZZI / ROSANA CRISTINA
GIACON F 24 F1499 S . NAO TEM 02:02:47 02:02:44
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2º CROSS DUATHLON LIFE SPORTS

DUPLA DUPLA MISTA MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 29 PRISCILA SOUZA POSSETTI / THIAGO TRIPOTTE
PATTERO M 27 M1499 1 . LIFE SPORTS 01:15:44 01:15:43

2 23 ELIANA CRISTINA ROCHA / YGOR VINICIUS DE
GODOY M 39 M1499 2 . NAO TEM 01:19:17 01:19:16

3 21 DAYANY CRISTINA DE GODOY / ANDRE LUIZ
GALATI M 33 M1499 3 . SOL CAR CORRETOR DE SEGUROS 01:19:58 01:19:57

4 30 GILSON CARLOS CAGNIN / BARBARA BENTO
BITENCOURT M 53 M1499 4 . SANGUE NO ZOI 01:21:41 01:21:41

5 26 ANDRE LUIS RIGHETTI / RAQUEL CRISTINA
CREPALDI RIG M 34 M1499 5 . ANDRE E RAQUEL 01:21:52 01:21:46

6 27 ANA LETICIA VIDOTO MARTOS / FLAVIO
BARRIONUEVO MAR M 39 M1499 6 . CAVALOS BIKE TEAM 01:22:42 01:22:39

7 28 PRISCILA BALDAN LIMA / BRUNO LUIZ LIMA M 32 M1499 7 . NAO TEM 01:30:15 01:30:08

8 25 ADRIANO DO NASCIMENTO DIAS / ROSELI
GONCALVES SILV M 38 M1499 8 . ASSESSORIA ADRIANO JORDAN 01:37:51 01:37:46

9 24 ANDRESA REIS PRADO VOLPI / DENIS ROGER
GARCIA M 43 M1499 9 . DENIS GARCIA 01:41:11 01:41:02

10 22 HELEN CRISTINA FAVARON / CELIO CRUZ
CAMISETA M M 43 M1499 10 . NAO TEM 01:48:02 01:47:58
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